МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ    «ПРИВОДИНСКОЕ»

ВЫПУСК
№ 31-19

16 октября 2019 год

Газета органов местного самоуправления.                                    Основана 4 марта 2010 года.

В НОМЕРЕ:
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №306 от 11 октября 2019г.
Извещение о предоставлении земельного
участка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 октября 2019 года                                                                                                                                № 306

О    внесении    изменений     в   постановление
администрации  муниципального  образования
«Приводинское» от 11 ноября 2014 года № 361
«Об утверждении муниципальной  программы
«Управление  муниципальным имуществом  и
Земельными   ресурсами   на  2015-2019 годы»

Руководствуясь Порядком разработки и реализации муниципальных программ МО «Приводинское», утвержденным

постановлением администрации МО «Приводинское»  от 27.08.2014 № 244,  администрация муниципального образования

«Приводинское» по с т а н о в л я е т:

• Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 11 ноября 2014 года №

361 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на

2015-2019 годы» в редакции постановлений администрации МО «Приводинское» от 01.12.2015 № 324, от 31.12.2015 № 387,

от 30.12.2016 № 339, от 29.12.2018 № 350,  следующие изменения:

• Приложение № 1 и №2 к постановлению от 11 ноября 2014 года № 361 «Об утверждении муниципальной

программы управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на 2015-2020 годы» изложить в новой

редакции (прилагается).

• Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

"Интернет".

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                                 О.А. Коробова

2

Учредитель и издатель: Администрация МО «Приводинское» тел.:7-36-47,
Отпечатано с готового оригинал-макета в ООО «Типография «Премьер», г.Вологда, ул.Козлёнская, д.63, оф.43. Печать офсетная.

Тираж 15 экз. Заказ 358. Распространяется бесплатно.

User
Штамп